BP 1180 p 670v 05 za 20-01-1397.

Marcelius van der Straten verkocht aan Johannes van Enode een n-erfcijs van 23½ oude Franse franken of ander pajment van dezelfde waarde, met Sint-Petrus-Stoel te betalen, gaande uit (1) een kamp met gebouwen en toebehoren, in Tefelen, tussen een gemene waterlaat gnd wetering enerzijds en erf vw Gerardus Uden soen anderzijds, (2) 10 morgen land in Tefelen, tussen wijlen hr Godefridus van Os ridder enerzijds en voornoemde erf vw Gerardus Uden soen anderzijds, (3) 2 morgen land in Tefelen, ter plaatse gnd in der Meer, tussen kvw Wijnricus Uden soen enerzijds en voornoemde Marcelius verkoper anderzijds, belast met dijken.

Marcelius (dg: filius et) van der Straten hereditarie vendidit Johanni de Enode hereditarium censum XXIII et dimidii (dg: aude) auden francken monete regis Francie boni auri et iusti ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie Petri ad cathedram ex (dg: domo et orto et) quodam campo cum suis edificiis et attinentiis sito in parochia de Tefelen inter (dg: hereditatem) communem aqueductum dictum weteringe ex uno et inter hereditatem heredum quondam Gerardi Uden soen ex alio atque ex X iugeribus terre sitis in predicta parochia inter hereditatem quondam domini Godefridi de Os #militis# ex uno et inter hereditatem dictorum heredum quondam Gerardi Uden soen ex alio atque ex duobus iugeribus terre sitis in predicta parochia in loco dicto in der Meere inter hereditatem liberorum quondam Wijnrici Uden soen ex uno et inter

hereditatem dicti Marcelli venditoris ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis aggeribus ad premissa spectantibus et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 670v 06 za 20-01-1397.

Florencius Snavel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Florencius Snavel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 670v 07 za 20-01-1397.

Johannes Vleminc steenbakker verkocht aan Henricus die Bijz zv Johannes die Bijz van Zondert een n-erfcijs van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een stenen huis en erf in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van Lambertus Cortroc enerzijds en erfgoed van Goeswinus nzv Johannes zv Boudewinus Appelmann anderzijds, reeds belast met de hertogencijs en een b-erfcijs van 6 pond 5 schelling voornoemd geld.

Johannes Vleminc (dg: lapid) lapicida hereditarie vendidit Henrico die Bijz filio (dg: quondam) Johannis die Bijz de Zondert hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo lapidea et area (dg: dicti) cum suis attinentiis dicti venditoris sitis in Buscoducis in vico ecclesie inter hereditatem Lamberti Cortroc ex uno et inter hereditatem Goeswini filii naturali' quondam Johannis filii Boudewini Appelmann ex alio ut dicebat (dg: here) promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu sex librarum (dg: dicte) et quinque solidorum dicte monete exinde prius solvendis et sufficientem facere.